
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	185 –	18679	– Poz.	3133

3133

UCHWAŁA Nr XXVIII/179/09 RADY GMINY DAMASŁAWEK

z	dnia	26	sierpnia	2009	r.

w sprawie uznania drzew za pomniki przyrody

3134

UCHWAŁA Nr XLIV/338/2009 RADY MIEJSKIEJ W KOLE 

z	dnia	26	sierpnia	2009	r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Starego Miasta w Kole

Na	podstawie	art.	44	ust.	1	art.	45	ustawy	z	dnia	
16	kwietnia	2004	r.	o	ochronie	przyrody	 (Dz.U.	z	
2004	r.	Nr	92,	poz.	880	z	późn.	zm.)	Rada	Gminy	
Damasławek	uchwala	co	następuje:

§1.	Uznaje	się	za	pomniki	przyrody	niżej	wymie-
nione	drzewa:
1.	Dąb	szypułkowy	(Quercus	robur	L.)	o	obwodzie	
pnia	415	cm	 i	wysokości	20	m	znajdujący	się	na	
działce	o	nr	ewidencyjnym	62/8	w	Kopaninie	o	na-
zwie	„Herkules”,	
2.	Dąb	szypułkowy	(Quercus	robur	L.)	o	obwodzie	
pnia	390	cm	 i	wysokości	16	m	znajdujący	się	na	
działce	o	nr	ewidencyjnym	62/8	w	Kopaninie	o	na-
zwie	„Wincenty”,	
3.	 Grupę	 pięciu	 dębów	 szypułkowych	 (Quercus	
robur	L.)	o	obwodach	pni	237	cm,	343	cm,	220	cm,	
375	cm,	213	cm	i	wysokości	26	m	znajdujących	się	
na	działce	o	nr	ewidencyjnym	62/8	w	Kopaninie	o	
nazwie	„Dębowa	korona”,	
4.	Platan	klonolistny	(Platanus	acerifolia)	o	obwo-
dzie	pnia	323	cm	i	wysokości	18	m	znajdujący	się	
na	działce	o	nr	ewidencyjnym	367	w	Damasławku	
o	nazwie	„Piotr”,	
5.	Platan	klonolistny	(Platanus	acerifolia)	o	obwo-
dzie	pnia	320	cm	i	wysokości	16	m	znajdujący	się	
na	działce	o	nr	ewidencyjnym	367	w	Damasławku	
o	nazwie	„Paweł”,	
6.	 Jesion	wyniosły	 (Fraxinus	 excelsior	 L.)	 o	 ob-
wodzie	pnia	315	cm	i	wysokości	20	m	znajdujący	

się	na	działce	o	nr	ewidencyjnym	41/3	w	Turzy	o	
nazwie	„Sylwester”,	
7.	Lipa	szerokolistna	 (Tilia	platyphyllos	L.)	o	ob-
wodzie	pnia	315	cm	i	wysokości	22	m	znajdujący	
się	na	działce	o	nr	ewidencyjnym	65	w	Kozielsku	o	
nazwie	„Maria”,	
8.	Lipa	szerokolistna	 (Tilia	platyphyllos	L.)	o	ob-
wodzie	pnia	310	cm	i	wysokości	13	m	znajdujący	
się	na	działce	o	nr	ewidencyjnym	65	w	Kozielsku	o	
nazwie	„Ostoja	Kanonika”.

§2.	W	 stosunku	 do	wymienionych	 powyżej	 po-
mników	przyrody	wprowadza	się	następujące	zaka-
zy:
1)	niszczenia,	uszkadzania	lub	przekształcania;
2)	uszkadzania	i	zanieczyszczania	gleby;
3)	umieszczania	tablic	reklamowych.

§3.	Nadzór	nad	wymienionymi	wyżej	pomnikami	
przyrody	sprawuje	Wójt	Gminy.

§4.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy.

§5.	Uchwała	wchodzi	w	życie	w	terminie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Gminy

(-) mgr inż. Janusz Bilski

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	5,	art.	40	ust.	1,	
art.	41	ust	1	ustawy	z	dnia	8	marca	1990	r.	o	samo-
rządzie	gminnym	(Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142,	poz.	1591	
z	późn.	zm.),	art.	14	ust.	8,	art.	20	ust.	1	ustawy	
z	dnia	27	marca	2003	r.	o	planowaniu	 i	zagospo-
darowaniu	 przestrzennym	 (Dz.U.	Nr	 80,	 poz.	 717	
z	późn.	 zm.)	w	związku	z	uchwałą	Nr	X/50/2007	
Rady	Miejskiej	w	Kole	z	dnia	25	kwietnia	2007	r.	w	
sprawie	 przystąpienia	 do	 sporządzenia	miejscowe-
go	planu	zagospodarowania	przestrzennego	Starego	
Miasta	w	Kole,	Rada	Miejska	w	Kole	uchwala,	co	
następuje:

DZIAŁ	I
PRZEPISY	OGÓLNE

ROZDZIAŁ	1
Zakres obowiązywania planu

§1.	Po	stwierdzeniu	zgodności	z	ustaleniami	stu-
dium	uwarunkowań	i	kierunków	zagospodarowania	
przestrzennego	miasta	Koła,	 uchwalonego	 uchwa-
łą	Nr	XVI/100/99	Rady	Miejskiej	w	Kole	z	dnia	22	
grudnia	 1999	 r.,	 uchwala	 się	 miejscowy	 plan	 za-
gospodarowania	przestrzennego	Starego	Miasta	w	
Kole,	zwany	dalej	planem.


